Natur (Aufbaugel oder Cover)
French

Babyboomer
Fullcover

€50,00
€44,00

Natur
French
Babyboomer
Fullcover

€45,00
€42,00

Natur (Aufbaugel oder Cover)

French
Babyboomer

Fullcover

€32,00
€40,00
€40,00
€34,00

Nailart einfach

Nailart aufwandig (z.B. Schnérkelmuster)
Stralstein

Spidergel

Chrom-Pigmente

Stempel

Sticker, Tattoo

€1,00
€2,00
€0,50
€0,50
€0,50
€0,50
€0,50

Stand 31.01.2024. Rechtschreib- und Satzfehler vorbehalten. Alle Preise inkl. 20% Ust.

1 Nagel neu oder Reparatur
Modellageentfernung

€3,50
€18,00

‘Aufpreis Modellage vom Fremdstudio €5,00 \

Mit Politur
Mit Shellac

€32,00
€37,00

Neues Set all Inkl.
Nachfullen

€58,00
€38,00
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Nails by Cryss

Inh. Brigitte Miilling
LagerhausstralRe 46
A-2263 Dirnkrut
https://nails.muelling.at



